
Nr. Nimi Paigalt KAUGUS Paigalt KOLMIK
1 Henri Apri - -
2 Ron Sebastian Puiestee 2.83 8.40
3 Endel Pällin 2.79 7.95
4 Jan Joonas Pohlak 2.45 7.46
5 Kaspar Palmsaar 2.69 8.10
6 Dimitri Petrogradov 2.91 8.92
7 Rasmus Jaanson 2.96 8.85
8 Henri Eenpuu 2.47 7.41
9 Sten-Erik Iir 2.78 8.14

10 Aleksander Ojasaar 2.45 6.81

11 Allika Inkeri Moser - -
12 Miia Ott 2.40 7.49
13 Katarina Verst 2.13 6.36
14 Kristella Tiri 2.31 6.61
15 Marta Ründva 2.42 7.33
16 Mia Mireia Uusorg 2.54 7.50
17 Madleen Veberson 2.13 5.45
18 Naomi Toomenurm - -
19 Kristel Hallang 2.17 6.60
20 Pia Lauren Matsalu 2.50 7.22
21 Anna Sõerd 2.26 6.18
22 Marleen Ritari 2.43 7.22
23 Laura Tõemets 2.27 6.97
24 Hedi Andre 2.35 -
25 Loore Vilu 2.34 7.04
26 Emma Lotta Jürvetson 2.24 6.46
27 Kärt Haamer 2.07 5.61
28 Paula Pällin 2.28 6.59

Noortekoondiste kandidaatide kevadlaager Käärikul 10.-12.05.2024

Paigalt kaugushüpe ja paigalt kolmikhüpe

U18 vanuseklass



Nr. Nimi Rippes kõhulihaseid
1 Henri Apri 34
2 Ron Sebastian Puiestee 25
3 Endel Pällin 22
4 Jan Joonas Pohlak 29
5 Kaspar Palmsaar 23
6 Dimitri Petrogradov 27
7 Rasmus Jaanson 20
8 Henri Eenpuu 15
9 Sten-Erik Iir 20

10 Aleksander Ojasaar 20

11 Allika Inkeri Moser 29
12 Miia Ott 20
13 Katarina Verst 18
14 Kristella Tiri 0
15 Marta Ründva 20
16 Mia Mireia Uusorg 21
17 Madleen Veberson 1
18 Naomi Toomenurm 7
19 Kristel Hallang 12
20 Pia Lauren Matsalu 14
21 Anna Sõerd 3
22 Marleen Ritari 31
23 Laura Tõemets 16
24 Hedi Andre -
25 Loore Vilu 18
26 Emma Lotta Jürvetson 18
27 Kärt Haamer 16
28 Paula Pällin 20

Noortekoondiste kandidaatide kevadlaager Käärikul 10.-12.05.2024

Rippes kõhulihased

U18 vanuseklass



Nr. Nimi Tulemus
1 Henri Apri 15.18
2 Ron Sebastian Puiestee 15.42
3 Endel Pällin 16.34
4 Jan Joonas Pohlak 13.26
5 Kaspar Palmsaar 15.11
6 Dimitri Petrogradov 17.54
7 Rasmus Jaanson 14.58
8 Henri Eenpuu 11.05
9 Sten-Erik Iir 13.86

10 Aleksander Ojasaar 13.93

11 Allika Inkeri Moser 14.39
12 Miia Ott 13.83
13 Katarina Verst 13.38
14 Kristella Tiri 15.71
15 Marta Ründva 13.58
16 Mia Mireia Uusorg 13.94
17 Madleen Veberson 12.67
18 Naomi Toomenurm 7.95
19 Kristel Hallang 12.87
20 Pia Lauren Matsalu 13.98
21 Anna Sõerd 12.15
22 Marleen Ritari 13.85
23 Laura Tõemets 12.28
24 Hedi Andre 13.49
25 Loore Vilu 12.83
26 Emma Lotta Jürvetson 11.04
27 Kärt Haamer 10.45
28 Paula Pällin 10.69

Noortekoondiste kandidaatide kevadlaager Käärikul 10.-12.05.2024

Kuulijänn ette (tüdrukud 3kg, poisid 5kg)

U18 vanuseklass


